
UCHWAŁA NR X/79/2015
RADY GMINY WALCE

z dnia 18 listopada 2015 r.

w sprawie wydzierżawienia gruntów stanowiących własność Gminy Walce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2015 r. poz. 1515 j.t. ze zm.), Rada Gminy Walce uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na czas oznaczony do 3 lat nieruchomości wymienione 
w poniższej tabeli, gdzie strony zamierzają po dotychczasowej umowie zawartej na okres 3 lat zawrzeć kolejną 
umowę, której przedmiotem są te same nieruchomości:

L.p Obręb Nr mapy Nr działki Powierzchnia 
w ha

Nr Księgi 
Wieczystej

1 Brożec 6 779 0,0163 OP1S/00041795/6

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Józef Nossol

Id: 25A44B6F-B5BE-495D-93B2-5C2B0AC99CB4. Podpisany




